ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 сентября 2019 года  № 275

г. Белоярский

Об определении результатов дополнительных выборов депутата Думы

Белоярского района шестого созыва по одномандатному избирательному

округу №4

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12 июня 2002

года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 17 Закона

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30 сентября 2011 года

№81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального

образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,

руководствуясь постановлением территориальной избирательной комиссии

Белоярского района от 10.06.2019 года № 223 «О возложении полномочий

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа

№4 при проведении дополнительных выборов депутата Думы Белоярского

района шестого созыва» на основании первого экземпляра протокола

участковой избирательной комиссии избирательного участка №23

территориальная избирательная комиссия Белоярского района

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать дополнительные выборы депутата Думы Белоярского

района шестого созыва по одномандатному избирательному округу №4

состоявшимися и действительными.

2. Считать избранным кандидата в депутаты Думы Белоярского

района шестого созыва по одномандатному избирательному округу №4

Богданова Александра Сергеевича, получившего наибольшее по

отношению к другим кандидатам число голосов избирателей, принявших

участие в голосовании.

3. Разместить настоящее постановление в разделе

«Территориальная избирательная комиссия» на официальном сайте органов

местного самоуправления Белоярского района.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские

вести».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя территориальной избирательной комиссии В.В. Бехтер.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Белоярского района

В.В. Бехтер

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Белоярского района

К.Э. Веретельник